[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                     Р Е Ш Е Н И Е

23 августа 2018 год                                                                                                       №

О проекте решения о внесении изменений в Устав муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов от 10.11.2016 № 132

   В целях приведения Устава муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава муниципального образования муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения о внесении изменений в Устав муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов от 10.11.2016 № 132 за основу (прилагается).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения о внесении изменений в Устав муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов от 10.11.2016 № 132, на 24 сентября 2018 года в 16 часов 00 минут в помещении здания администрации по адресу: п. Елизаветино ул. Парковая д.17.

3. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на Мамедову А.М. – ведущего специалиста - юриста и специалиста 2-ой категории сектора по вопросам местного самоуправления — Кузнецову О.С.

4. Решение подлежит государственной регистрации в территориальном органе уполномоченного федерального орган исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», и вступает в силу после положительного решения указанного органа, а также результата антикоррупционной экспертизы путем официального опубликования в сетевом издании Ленинградского областного информационного агентства (ЛЕНОБЛИНФОРМ).

Глава муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение                                                                       Е.В. Самойлов